
GENERÁLNÍ PLNÁ MOC
CETUS PLUS, a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 183/181, PSČ 15000 
1Č: 26419823
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6931 
zastoupená Terezou Mužikovou, předsedou správní rady

(dále jen „zmoč ni tel")

tímto uděluje

Karlu Mužikovi

(dále jen ..zmocněnec")

generální plnou moc ke všem právním i faktickým jednáním, které přímo nebo i nepřímo 
souvisejí s podnikáním zmocnitcle, jeho činností, existencí, jeho majetkem nebo 
závodu zmocnitele. provozem

Na základě teto plné moci je zmocněnec oprávněn v zastoupeni zmocnitele činit zejména 
nikoliv však výlučně, následující jednání:

a) provést, zařídit, realizovat a učinit všechny obchodní záležitosti_ a věci nutné a
potřebné nebo jakýmkoliv způsobem související s podnikatelskou činností zmocnitele:

b) uzavírat v zastoupeni zmocnitele jakékoliv smlouvy, dohody či ujednáni, které je 
zmocnitcl oprávněn uzavřít, vč. kupní smlouvy (i k nemovitostem), nájemní smlouvy, 
smlouvy o dílo, smlouvy o úvěru, smlouvy o finančním pronájmu, leasingové 
smlouvy, smlouvy o poskytování poradenství apod.;

c) uzavírat v zastoupení zmocnitele jakékoliv smlouvy o zřízení zástavního práva (včetně 
zástavního práva k nemovitostem, obchodním podílům a akciím), přebírat či 
vystavovat ručení, nebo uzavírat nebo vystavovat jakékoliv jiné zajišťovací 
instrumenty;

d) zastupovat zmocnitele na jakýchkoliv valných hromadách, kterých je zmocnitcl 
oprávněn se účastnit, a činit v zastoupení zmocnitele rozhodnuti v působnosti jediného 
akcionáře či společníka u společnosti, ve kterých je /mocnitel jediným akcionářem či 
společníkem, a vykonávat všechna ostatní oprávnění zmocnitele jako akcionáře či 
společníka;

e) uzavřít, podepsat, uznat nebo zajistit jakékoliv jiné právní záležitosti;
0 přebírat jakékoliv penčžní či nepeněžní plnění ve prospěch zmocnitele a přijetí těchto 

plněni potvrzovat;
8) zastupovat v plném rozsahu zmocnitele................ . ve všech soudních, správních nebo jiných

řízeních, jichž je zmocnitel účastníkem, včetně práva v zastoupeni zmocnitele taková 
řízení zahájit či jinak inicioval;

h) projednávat záležitosti zmocnitele se všemi stávajícími nebo budoucími obchodními 
partnery, státními nebo jinými veřejnoprávními orgány nebo jinými třetími osobami;

i) seznamovat se s nebo poskytovat obchodní tajemství zmocnitele;
j) učinit jakékoliv prohlášeni, potvrzeni, kvitance týkající se zmocnitele, včetně stavu 

společník/akcionářů;



k) schvaloval účetní doklady vystavené podle příslušných právních předpisu 
podepisovat faktury;

l) uzavírat či měnit pracovní smlouvy, uzavírat dohody o rozvázáni pracovního poměru, 
učinit výpovědi z pracovního poměru nebo okamžité zrušovat pracovní poměr podle 
příslušných ustanoveni zákoníku práce a činit všechny další pracovněprávní jednáni 
zmocnitele jako zaměstnavatele;

m) uzavřít smlouvy o zřízení běžného či vkladového účtu a činit úkony související s 
výkonem práv a plněním závazku z těchto smluv a se změnou nebo zánikem právních 
vztahů vzniklých z těchto smluv;

n) učinit veškeré úkony související svedením běžných a/nebo vkladových účtu 
zmocnitele a užíváním služeb a produktu souvisejících s těmito účty;

o) samostatně disponovat s prostředky na běžných a/nebo vkladových účtech zmocnitele 
a podepsat všechny dokumenty nezbytné pro zřízeni oprávnění k těmto dispozicím;

p) udělovat zmocnění dalším osobám k dispozicím s prostředky na běžných 
a/nebo vkladových účtech zmocnitele a podepsat všechny dokumenty nezbytné pro 
zřízeni oprávněni těchto osob k těmto dispozicím;

q) předložit bance všechny listiny, podklady a informace,
r) převzít veškeré listiny, podklady, PIN, technické prostředky související nebo 

vyplývající z uzavřené smlouvy o zřízení bankovního účtu nebo nutné k disponování 
s účtem a peněžními prostředky;

s) učinit veškeré další úkony související se smlouvou o běžném či vkladovém účtu, 
běžným či vkladovým účtem nebo peněžními prostředky.

Zmocněnec je oprávněn udělit třeti osobě plnou moc, aby namísto zmocněnce jednala za
zmocnitele.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze dne ^
OVÍ*OV*£> DOLOŽKA O"o LÍOAUZACI
Pod!® a*éfov*cl knihy Uto*u mMiké MlN 6
pof t 817IXlf2031
, DElnotufiné epfc.
Kiral Muzika

a

za

CEI Ua PC05, a.S. 
Tereza Mužikova 

předseda správní rady 
[úředně ověřený podpis]

HfíM iivtano iQCytu
OBťamký průkaz

irovadUaV Praza • dna 2* 3 3031

Přijímám zmocněni

Kare} Muzika


